
Prof. Dr.VICTOR GAB'IEL MORON 
Secretario Ac*émIC0  

Fac.de Ciencias Q. icas-UNC 

RESOLUCION N°  ) 

 58  
0 4 

VGM /  rt 	U 
p 

\V\ 

Prof, Dr, G'JVO A. CIABRANÜO 
OECA  Nc5 

Fac. de Ciencias Químicas-UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

EXP-U NC: 0063482/2016 

29 DIC 2016 
VISTO la solicitud de rectificación de acta presentada por 

los señores profesores de la asignatura Química General II, Dres. 
Marcela Rodríguez y Gustavo Argüello y de la Directora del 
Departamento, Dra. Gabriela Lacconi, en razón de haber incluido en el 
Acta de Promociones N° 00018-00977, a la alumna M.R.Maydana con 
una calificación que no corresponde. 

CONSIDERANDO el informe del Área Enseñanza que 
obra en el presente expediente y la reglamentación vigente. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 1°:  Rectificar el Acta de Promociones N° 00018-00977 
del año 2016, de la asignatura Química General II como se indica a 
continuación. 

Matrícula Alumno 	
i

Donde dice: Debe decir: 

MAYDANA 
María Rocío 

9 (nueve) 41095614 No Promocionó 

Artículo 20:  Disponer que a través de la Dirección del Área 
Enseñanza se proceda a efectuar la rectificación correspondiente en 
un todo de acuerdo a lo resuelto en el Art. 1°. 

Artículo 30:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico 
de la UNC. Comuníquese y archívese. 


